situdinis sed prius ui a exerceat laboris. *Dñs regn. exult.*

*Sermo*  
*lyce. cant.* **H**erodes rex misit manus ut afflu-

geret quosdam de ec-lesia occidit autem iacobum fra trem

iohan nis gladio. *Dñs regn. irasc. evosae. ii. toni.*

*Sermo ecclesiæ*  
*istorie. cant.* **V**idens herodes quia de iacobi nece gratum esset iudeis

et petrum coniecit in carcerem. *evosae. iii. toni.*

*Sermo ecclesiæ*  
*istorie cant.* **R**egis uero fa cinus in a postolo per petratum dilacio-

nem non patitur ulcionis sed continuo uinder ad est di-

SERMO ECCLESIASTICE  
HISTORIE. CAT. MILIT. A

**S**tatim percussit

uina dextera. evoae. sit hero dem an gelus domini eo quod non de  
am deo iaco bum q; pmissit et scatenf uer mibus expi

SERMO CALYPTI  
PAPAE. CAT. V. TOM. A. ADCC.

**I**acobe magne supplan

tavit alleluia. evoae. tatoz nomine supplanta nos a uicis tuis almis meritis. evoae.

ORATIO. S. G. Ora p nob beate iacobe. Et digni efficiam gradi.  
de exatio marci. Imposuit ihs iacobo et iohi. Hoia boanerges  
de actib; aptoz. Occidit aut hodes iacobu. frē iohis gladio alta alta,  
de libro sapiencie. Jacob; fuit magn; Sedm nom suū alta alta;  
de lib sapiencie. Ipse ē direct' diuinit'. Inpenitencia gnti' alta alta  
de libro sape. In uita sua fec' mōff. Et in morte mirabilia opat' ē alta at.  
SERMO MARCI. CAT. RV. I. TO III. RES PONSORJA;

Cap. ee iii

**A**LVA TOR PRO GRESSVS

pus illum se cus li tus ga lile  
e iudic ia cobum re be

de i et iohannem fratrem e ius et ip sos in nau.

componentes recia sua et uoca  
uit e os.

**A**t illi relicto patre suo zebedeo in nauis cum mer-  
cenariis secuti sunt eum. Et ipsos *Serono marci  
& iheroniam. &  
psalonte. car. i. t.*

**R**um esset saluator in monte imponens ap-  
tissima nomina discipulis suis uocauit iaco-  
buz

et iohannem boanerges quod est filii to-

nitru **S**icut enim uox tonitru in  
rota mundi sonat sic in omnem terram erunt sonus

predicacionum beati iacobi *Serono marci  
cap. xv. u.  
to 1-11.*

**R**ecedentes ad saluato rem iacobus & iohannes  
dixerunt magister da nobis ut unus ad

dereram tuam et alius ad sinistram sedeamus

in gloria tua **I**hesus autem ait

eis nescitis quid petatis potestis bibere calicem quem

ego bibo aut baptismo quo ego baptizor baptiza

ri. **G**loria patri & filio et spiritu

sancto **C**um uidissent au

tem iacobus et iohannes qui non recepis

sent eos samaritani dixerunt ad ihesum do

mine uis dicimus ut ignis descendat de

celo & consummat illos sicut euas fecit

et **E**t conuersus ihesus increpauit

*Seruo luce  
c. xvi.  
Da nob. m. toni. R.*

eos dicens nescitis cuius spiritus estis si uis enim homi-  
nis non uenit animas perdere sed

sal uare. Sic et  
SERMO. G.  
CAN. 25.  
V. TOBI.

**I**am locum celsitudinis que rebant  
iacobus et iohannes ad uiam illos ue-  
ritas reuo-  
cat per quam ad celsitu-  
dinem ue-  
nient

**I**am uos delectat locus celsitudinis set prius ui-  
a  
erereat lahoris. Ad uiam  
SERMO  
Luce cap  
VI. TOBI. **R**on festum

autem percussit herodem angelus domini &  
consumptus a uermibus expira-  
uit eo quod non  
dedit honorem deo & iacobum pere-  
misset

**S**tatu to autem die herodes uestitus ueste regi a

sedit pro tribunali & concionabatur ad populos. *Seco*

Gloria patri et filio & spiritui sancto Et consumptus

*Sermo de evangelistis excerpt*

Hic est iacobus dilectus christi *car. vii. tom.*

apostolus qui a domino meruit honorari

pre omnibus inter apostolos electi

one & numero locum tenere tertius

maritimo corona *et* primus *et* quam

venerandus est beatus iacobus qui in thabor montem

cernere meruit saluatore rem nostrum ad huc mor

talem indeitate transformatum quod uel propheta uel

*Sermo*

patriarca olim uideri uenit. *Inter aptos*

*lxxxviii*

*viii. tom.*

**S**ic herodes rex manus ut attigeret quosdam

de ecclesia occidit autem iacobum fratrem

iohannis gladio. **H**ic iacobus ualde uene-

randus est qui inter apostolos primatum tenens primus

eorum martirio laureatus scandens celos sceptrum

uictorie coronam et poli sedem possidere me-  
ritus

primus. Occidit *Sermo de mattho & marco excerpti cant. i. tom. i.* **H**ic iaco-

bo condoluit dominus tempore passio-

nis sue uelut uarus uariis suo mesticiam carnis

sue ostendens eisdem cens-

**C**ristus est anima mea usque ad mortem. *ascendens.*

Gloria patri & filio et spiri tu i sanc to. Osen  
sermo de vtraq;  
passione excerp.  
cant. vii. toni.

Quoniam ad propinquaret beatus  
iacobus ad locum passionis a iohanna fune uinctus as-

piculens uidit quendam languidum iacentem  
cui miseratus prebuit morsu

mi tatem. **V**iso hoc miraculo iohannes credulus  
baptizatur ab apostolo & statim ambo simul iussu

herodis pro christi nomine inclinatis capitibus decolla-  
ta sunt. Vidit quendam.

Gloria patri & filio et spiri-  
tui sanc to Vidit quendam.

Sermo a domino Cyrillio  
patriarcha iherosoloni-  
tano excerp. de magna  
passione. cant. vii. toni;

Iacobus uirginis frater precioso iohanne qui

MS.

te claman tibus tam in mari quam in terra succurre  
 nobis nunc & impericulo, mor, tis, Et duc nos. **G**loria  
 a deo patri almo excellentissimo & filio e us pio altis

simo amborumq; spiritui sanc to. Et duc. **J**acob; fuit magnus  
 N misit inquit herodes rex ma

*Sermo ecclesiastice ysto  
 rie cant. i. tom. i.  
 IN LAUDIB*

nus suas affligere aliquos de ecclesia et interfe  
 iacobum fra trem iohannis gladio alleluia. **D**ns regni. evovae.

*Sermo ecclesiastice ystorie. cant.  
 ii. tom. i.*

**H**is qui ob tulerat iacobum iudici ad mar  
 tirium motus penitencia confessus est se esse xpistianum

*Sermo ecclesiastice ystorie. cant.  
 iii. tom. i.*

alleluia. **J**ubilate. evovae. **D**ucti sunt

in quit ambo pariter ad supplicium mortis alleluia. **D**s  
 scil m.

Sermo ecclesiasticus  
historie cantus  
exosae. iiii. tom. i. d.

**C**um ducerentur in uia rogauit ioseph iacobum dare sibi remissionem alleluia. **B**enedicite. exosae.

Sermo ecclesiasticus  
historie cantus  
v. tom. i. d.

**A**t iacobus parumper deliberans pariter inquit et oscula tulit eum et ita ambo simul capti. **H**is qui obtulerat. **F**elix promissus. **A** ipse est directus diuinitus. **C**antus. i. tom. i. d.

**A**postole christi iacobae eterni regis misericordis inuicem si me qui in precibus claris apostolorum curia ut sol micans inter astra refulget in gloria te super nos tra deposcit caetera ut tua precibus cuncta eius deleas crimina et te duce poli mereamur scendere regna. **B**enedicite. exosae. vt p.

**O**ra pro bis beate iacobus. **V**t digni efficiamur promissionibus christi.

Gloria patri et filio et spiritui sancto.

*ad. vii. a* Inquit. *ad. xii. a* *cap. lxxvii.* *Q*ui obtulerat. *Q*ui  
 ducerent in uia. *ut sup.* *R* Ora pro nobis beate iacobe alta alta. *ut*  
 digni efficiamur promissionibus xpi alta alta. Gloria patri. *R* Ora pro nob

*Imposuit* *R* iacobe seruoꝝ spes et medicina tuoꝝ alle lina alle  
 lina. *S*uscipe seruorum miserans pia uota tuo rum. Alta

Gloria patri & filio & spiritui sancto. *R* iacobe *Imposuit* ihs.

*ad. vii. a* *D*ucti sunt inquit. *cap. lxxviii.* *A*t iacob; parūꝝ delib.  
*Imposuit* ihs iacobo et iohi alta alta. *H*omina boanerges. Alta at.

Alta patri. *Imposuit.* *O*ccidit autē herodes.

*Alit.* *R* iacobe pastor inclite preces nostras suscipe alle

lina alle lina. *L*apsis manum porrige ut queamus scan

dere. Alle lina alle lina. Gloria patri et filio et spiritui scō. *R* iacobe

*O*ccidit autē iacobū. *ad. xii. a* *C*um ducerentur in uia. *cap. lxxviii.*

*I*acobus uicit turbas. *ut sup.* *O*ccidit autē herodes iacobū

alleluia alta. **Fr**atrem iohis gladio. At. at. **Gr**atia patri & fit. Occidit  
**Im**posuit ihc. **ad** **es** pas. **Im**misit. inquit. **D**ixit dñs. **h**is qui obtulerat. **l**ay  
**date** pueri. **D**ucti sunt. **C**redidi. **C**um ducerent. **I**ncō **u**cto  
**Ar** iacob; parump. **D**ñe p**ba**stine. **cap**to. **V**ocauit ihc. iacob;